
FSC-merkintä: Takuu ympäristöystävällisestä puutarhakalusteesta   

Kuluttajilla on tänä vuonna erinomaiset mahdollisuudet ostaa ympäristöä säästäviä 
puisia puutarhakalusteita. Koskaan aikaisemmin markkinoilla ei ole ollut näin paljon 
FSC-sertifioituja kalusteita. Yksi Pohjolan suurimmista puutarhakalustemyyjistä, 
JYSK, kulkee kehityksen kärjessä. 
 
”Trooppiset metsät ovat yksi kauneimmista asioista maapallollamme. Ne voidaan pelastaa vain vastuullisella ja 
ekologisesti kestävällä metsänhoidolla, joka huomioi luonnon, eläimet ja ihmiset. Siksi on tärkeää ostaa FSC-merkittyjä 
puutarhakalusteita. Näin jokainen voi omalta osaltaan kantaa vastuuta siitä, että maapalloamme ei tuhota laittomilla 
metsänhakkuilla ja niistä aiheutuvalla ilmastonmuutoksella”, ajatellaan JYSKissä. 
 
FSC-merkki takaa kuluttajalle, että hän on tehnyt ekologisesti kestävän valinnan. FSC-merkityn puun tuotannossa on 
huomioitu sekä ympäristö että metsissä ja puun jalostuksessa työskentelevien ihmisten työolosuhteet. FSC-merkin 
avulla kuluttaja pystyy myös jäljittämään ostamansa puutarhakalusteen alkuperän aina siihen metsään asti, missä 
kalusteen valmistuksessa käytetty puu on kasvanut. 
 
FSC-sertifioitua puuta on vaikea saada, sillä sitä ei ole paljon tarjolla. Siksi JYSK perusti vuonna 1998 Tropical Forest 
Trust -nimisen säätiön yhdessä eräiden muiden yritysten kuten englantilaisen Marks & Spencerin ja ranskalaisen 
Castoraman kanssa. Säätiön tarkoituksena on investoida projekteihin, jotka ovat ekologisesti kestäviä ja varmistavat 
FSC-sertifioidun puun saannin. Näin asiakkaat voivat hankkia puutarhakalusteita, jotka täyttävät korkeimmat 
mahdolliset ympäristöstandardit. JYSKin Tiedotus, HR ja CSR Johtaja Kim Nøhr Skibsted on iloinen siitä, että heidän 
toimintansa on tuottanut tulosta. ”Olemme vuodesta 1998 saakka kuunnelleet ympäristöjärjestöjen, muun muassa 
WWF:n (Maailman luonnonsäätiö), näkemyksiä ja oppineet heiltä paljon. Joka vuosi olemme lisänneet FSC-merkittyjen 
tuotteiden määrää valikoimassamme, ja selkeänä tavoitteenamme on ollut lisätä FSC-sertifioitujen metsien ja 
puutavaran määrää maailmassa”, kertoo Kim Nøhr Skibsted.  
 
JYSKillä on eniten FSC-sertifioitua puuta 
JYSK on nykyisin yksi suurimmista FSC-sertifioitujen puutarhakalusteiden myyjistä maailmassa. Tänä vuonna JYSK 
esittelee suuren valikoiman puutarhakalusteita jotka on valmistettu FSC-sertifioidusta puusta. Vain ihan muutamat 
kalustesetit eivät ole FSC-merkittyjä. Ne ovat tiikistä valmistetut setit. ”Tiikkiä on erittäin vaikeaa saada FSC-
sertifioituna. Se on osoittautunut miltei mahdottomaksi. Tiikkiä voi hankkia joko Indonesiasta, jossa suurin osa FSC-
sertifikaateista on väärennettyjä, tai Burmasta. Emme pidä kumpaakaan vaihtoehtoa hyvänä poliittisista syistä. JYSK ei 
halua tehdä kauppaa Burman kanssa, koska FSC pitää tärkeänä myös sosiaalisia kriteereitä, jotka eivät täyty siinä 
hallinnossa, joka Burmassa on vallalla”, selittää Kim Nøhr Skibsted. Siksi JYSK pitäytyy CoC-sertifioidussa tiikissä, joka 
ei ole väärennettyä. CoC on lyhenne sanoista Chain of Custody ja merkitsee sitä, että CoC-sertifioidusta puusta voidaan 
jäljittää, mistä maasta, metsästä ja tehtaasta se on peräisin. CoC siis sulkee pois sen mahdollisuuden, että puu olisi 
peräisin laittomasti hakatuista uhanalaisista trooppisista metsistä. Kim Nøhr Skibsted kertoo, että kaikki JYSKin 
puutarhakalusteet ovat CoC-sertifioituja. 
 
Kiinnitä huomiota puun alkuperään 
Lopullinen päätös on kuluttajien käsissä. Jos haluaa omalta osaltaan vaikuttaa siihen, että upeat trooppiset metsät ja 
uhanalaiset eläinlajit säilyvät, ja haluaa auttaa paikallisia yhteisöjä sosiaalisesti, kulttuurisesti ja taloudellisesti, tulee 
valita FSC-merkityt puutarhakalusteet. Jos epäilee FSC-merkin aitoutta, Kim Nøhr Skibsted kehottaa varmistamaan, 
että FSC-merkissä on koodi. Koodin voi tarkistaa FSC:n nettisivuilta osoitteesta www.fsc.org. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
FSC-merkki puutarhakalusteissa mahdollistaa puun alkuperän 
jäljittämisen aina siihen metsään asti, missä puu on kasvanut. 
JYSKillä on yksi suurimmista Pohjolan FSC-merkittyjen 
puutarhakalusteiden valikoimista. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tätä puutarhakalustesettiä saa JYSKistä. 
Saga -puutarhakalustesetti on valmistettu valkoiseksi lakatusta, FSC-
sertifioidusta kovapuusta. Sekä pöytä että tuolit voidaan taittaa 
kasaan. Pöydän koko on 85x150 cm.  
Pöytä 199,- ja tuoli 69,95/kpl 


